
309
VIRE-NORMANDIE 

 AVRANCHES
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022 

AU 31 AOÛT 2023 INCLUS

Lu au Ve Me Lu Ma Je Ve
Sa Ve Lu au Sa Lu au Ve Service spécial

(A)

Période de fonctionnement PS TA PVS-
ÉTÉ PS PVS-

ÉTÉ PS PVS-
ÉTÉ TA PS PVS-

ÉTÉ PS TA

VIRE-NORMANDIE - Gare SNCF - 06:28 07:43 07:43 10:24 12:30 12:30 13:30 13:30 16:45 16:45 17:35 18:15 19:45

VIRE-NORMANDIE - Champ de foire - 06:31 07:46 07:46 10:27 12:33 12:33 13:33 13:33 16:48 16:48 17:38 18:18 19:48

VIRE-NORMANDIE - Sainte-Anne - 06:35 07:50 07:50 10:31 12:37 12:37 13:37 13:37 16:52 16:52 17:42 18:22 19:52

SOURDEVAL - Rue du Capitaine Duval - 06:50 08:05 08:05 10:46 12:52 12:52 13:52 13:52 17:07 17:07 17:57 18:37 20:07

LE NEUFBOURG - Le Bourg - 07:01 08:16 08:16 10:57 13:03 13:03 14:03 14:03 17:18 17:18 18:08 18:48 20:18

MORTAIN - Office de Tourisme 06:18 07:05 08:20 08:20 11:01 13:07 13:07 14:07 14:07 17:22 17:22 18:12 18:52 20:22

MORTAIN - Collège Robert de Mortain - - - - - 13:11 - - - 17:26 - 18:16 - -

ROMAGNY - ZA Teractive 06:23 07:10 08:25 08:25 11:06 13:16 13:16 14:12 14:12 17:31 17:31 18:21 18:57 20:27

PARIGNY - Le Pointon 06:30 07:17 08:32 08:32 11:13 13:23 13:23 14:19 14:19 17:38 17:38 18:28 19:04 20:34

PARIGNY - Mairie 06:33 07:20 08:35 08:35 11:16 13:26 13:26 14:22 14:22 17:41 17:41 18:31 19:07 20:37

ST-HILAIRE-DU-HARCOUET - Mairie 06:41 07:28 08:43 08:43 11:24 13:34 13:34 14:30 14:30 17:49 17:49 18:39 19:15 20:45

ST-HILAIRE-DU-HARCOUET - Parking des Peupliers 06:45 07:32 08:47 08:47 11:28 13:38 13:38 14:34 14:34 17:53 17:53 18:43 19:19 20:49

ST-HILAIRE-DU-HARCOUET - L.E.P Agricole Le Manoir - - - 08:52 - - - - 14:39 - - - - 20:54

VIREY - Ecole 06:52 07:39 08:54 08:59 11:35 13:45 13:45 14:46 14:46 18:00 18:00 18:50 19:26 -

LE MESNIL-THEBAULT - Carrefour des Biards 06:57 07:44 08:59 09:04 11:40 13:50 13:50 14:51 14:51 18:05 18:05 18:55 19:31 -

DUCEY - Plat d'Etain 07:12 07:59 09:14 09:19 11:55 14:05 14:05 15:06 15:06 18:20 18:20 19:10 19:46 -

PONTAUBAULT - Mairie 07:20 08:07 09:22 09:27 12:03 14:13 14:13 15:14 15:14 18:28 18:28 19:18 19:54 -

ST-MARTIN-DES-CHAMPS - Parc de la Baie 07:25 08:12 09:27 09:32 12:08 14:18 14:18 15:19 15:19 18:33 18:33 19:23 19:59 -

AVRANCHES - Bld du Luxembourg 07:30 08:17 09:32 09:37 12:13 14:23 14:23 15:24 15:24 18:38 18:38 19:28 20:04 -

AVRANCHES - Jardin des Plantes 07:33 08:20 09:35 09:40 12:16 14:26 14:26 15:27 15:27 18:41 18:41 19:31 20:07 -

AVRANCHES - Place Littré 07:36 08:23 09:38 09:43 12:19 14:29 14:29 15:30 15:30 18:44 18:44 19:34 20:10 -

AVRANCHES - Gare SNCF 07:43 08:30 09:45 09:50 12:26 14:36 14:36 15:37 15:37 18:51 18:51 19:41 20:17 -

AVRANCHES - Hôpital 07:48 08:35 09:50 09:55 12:31 14:41 14:41 15:42 15:42 18:56 18:56 19:46 20:22 -

er

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord) :
À AVRANCHES : navettes scolaires vers les écoles Saint-Joseph et Sainte-Marie, les collèges Notre-Dame-de-la-Providence, La Chaussonnière, Challemel Lacour, les lycées Littré, Notre-Dame-
de-la-Providence, et la MFR de Vains
Transport de substitution : pour les personnes en fauteuil roulant, sur réservation obligatoire la veille du service avant 16h.
(A) : Service spécial : fonctionne uniquement les dimanches lorsque les lundis suivants sont des jours d'école, fonctionne également le mercredi 31 août 2022 et les lundis 10 avril, 1er mai,
8 mai et 29 mai 2023

Correspondances avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – reportez-vous au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du samedi 8 juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

02 33 79 48 58

02 22 55 00 10
nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr



309
AVRANCHES  

VIRE-NORMANDIE
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022 

AU 31 AOÛT 2023 INCLUS

Lu au Ve Lu au
Sa Me Lu Ma

Je Sa Ve
Lu Ma
Je Ve

Sa

Service
spécial

(A)

Lu au
Ve

Lu Ma
Je Ve Me Sa Lu au

Sa
Lu au

Ve

Période de fonctionnement PS PVS-
ÉTÉ TA PS PVS-

ÉTÉ PS PVS-
ÉTÉ TA PS PVS-

ÉTÉ TA

AVRANCHES - Hôpital - 06:12 06:12 07:15 12:15 12:15 13:15 13:15 13:15 - 16:03 17:03 17:03 17:03 18:10

AVRANCHES - Gare SNCF - 06:17 06:17 07:20 12:20 12:20 13:20 13:20 13:20 - 16:08 17:08 17:08 17:08 18:15

AVRANCHES - Place Littré - 06:24 06:24 07:27 12:27 12:27 13:27 13:27 13:27 - 16:15 17:15 17:15 17:15 18:22

AVRANCHES - Jardin des Plantes - 06:28 06:28 07:31 12:31 12:31 13:31 13:31 13:31 - 16:19 17:19 17:19 17:19 18:26

AVRANCHES - Bld du Luxembourg - 06:31 06:31 07:34 12:34 12:34 13:34 13:34 13:34 - 16:22 17:22 17:22 17:22 18:29

ST-MARTIN-DES-CHAMPS - Parc de la Baie - 06:36 06:36 07:39 12:39 12:39 13:39 13:39 13:39 - 16:27 17:27 17:27 17:27 18:34

PONTAUBAULT - Mairie - 06:41 06:41 07:44 12:44 12:44 13:44 13:44 13:44 - 16:32 17:32 17:32 17:32 18:39

DUCEY - Plat d'Etain - 06:50 06:50 07:53 12:53 12:53 13:53 13:53 13:53 - 16:41 17:41 17:41 17:41 18:48

LE MESNIL-THEBAULT - Carrefour des Biards - 07:00 07:00 08:03 13:03 13:03 14:03 14:03 14:03 - 16:51 17:51 17:51 17:51 18:58

VIREY - Ecole - 07:07 07:07 08:10 13:10 13:10 14:10 14:10 14:10 - 16:58 17:58 17:58 17:58 19:05

ST-HILAIRE-DU-HARCOUET - L.E.P Agricole Le Manoir - - - - 13:15 - - 14:15 - - - 18:03 - - -

ST-HILAIRE-DU-HARCOUET - Parking des Peupliers 06:32 07:14 07:14 08:17 13:22 13:22 14:22 14:22 14:22 16:20 17:05 18:10 18:10 18:10 19:12

ST-HILAIRE-DU-HARCOUET - Mairie 06:38 07:20 07:20 08:23 13:28 13:28 14:28 14:28 14:28 16:26 17:11 18:16 18:16 18:16 19:18

PARIGNY - Mairie 06:45 07:27 07:27 08:30 13:35 13:35 14:35 14:35 14:35 16:33 17:18 18:23 18:23 18:23 19:25

PARIGNY - Le Pointon 06:48 07:30 07:30 08:33 13:38 13:38 14:38 14:38 14:38 16:36 17:21 18:26 18:26 18:26 19:28

ROMAGNY - ZA Teractive 06:55 07:37 07:37 08:40 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45 16:43 17:28 18:33 18:33 18:33 19:35

MORTAIN - Collège Robert de Mortain - 07:41 - - - - - - - - - - - - -

MORTAIN - Office de Tourisme 07:00 07:46 07:46 08:45 13:50 13:50 14:50 14:50 14:50 16:48 17:33 18:38 18:38 18:38 19:40

LE NEUFBOURG - Le Bourg 07:03 07:49 07:49 08:48 13:53 13:53 14:53 14:53 14:53 16:51 17:36 18:41 18:41 18:41 -

SOURDEVAL - Rue du Capitaine Duval 07:14 08:00 08:00 08:59 14:04 14:04 15:04 15:04 15:04 17:02 17:47 18:52 18:52 18:52 -

VIRE-NORMANDIE - Sainte-Anne 07:27 08:13 08:13 09:12 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 17:15 18:00 19:05 19:05 19:05 -

VIRE-NORMANDIE - Champ de foire 07:30 08:16 08:16 09:15 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 17:18 18:03 19:08 19:08 19:08 -

VIRE-NORMANDIE - Gare SNCF 07:35 08:21 08:21 09:20 14:25 14:25 15:25 15:25 15:25 17:23 18:08 19:13 19:13 19:13 -

er

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
Navettes scolaires (PS) accessibles à tout détenteur de titre de transport (pas de vente à bord) :
À AVRANCHES : navettes scolaires vers les écoles Saint-Joseph et Sainte-Marie, les collèges Notre-Dame-de-la-Providence, La Chaussonnière, Challemel Lacour, les lycées Littré, Notre-Dame-
de-la-Providence, et la MFR de Vains
Transport de substitution : pour les personnes en fauteuil roulant, sur réservation obligatoire la veille du service avant 16h.
(A) : Service spécial : fonctionne uniquement les dimanches lorsque les lundis suivants sont des jours d'école, fonctionne également le mercredi 31 août 2022 et les lundis 10 avril, 1er mai,
8 mai et 29 mai 2023

Correspondances avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train – reportez-vous au site commentjyvais.fr pour plus de renseignements sur les correspondances possibles

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du samedi 8 juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, 
MERCI DE CONTACTER :

02 33 79 48 58

02 22 55 00 10
nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr


	LR309_VIRE-AVRANCHES_sans-traits-de-coupe
	LR309_AVRANCHES-VIRE_sans-traits-de-coupe

